平成 23 年３月 31 日

各  位
     会 社 名 株式会社 積水工機製作所
 代表者名  代表取締役社長 矢 澤 征 一

（コード番号 ６４８７ 大証第２部）
 問合せ先  経営企画室長 湯川 浩次
 ＴＥＬ  ０７２－８５８－１１２１

企業再生支援機構による当社親会社への支援決定に関するお知らせ

当社の親会社である株式会社アークは子会社７社及び主要取引先金融機関とともに、平成 23 年３

月 31 日付けで、株式会社企業再生支援機構（以下、「機構」といいます。）に対して、事業再生計

画に対する支援の申込みを行うことを決議した上でその申込みを行い、同日、機構から支援決定の通

知を受けましたので、お知らせいたします。

なお、当社は機構に対して支援の申込みを行っておらず、本件による当社の業績に与える影響はご

ざいません。また、当社普通株式は大阪証券取引所市場第二部に引き続き上場致します。

以上